
Société anonyme au capital de 1 068 044 512 euros

Siège social : 128, avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny – 87000 Limoges

421 259 615 RCS Limoges

Nom de

l'émetteur

Code Identifiant de 

l'émetteur

Jour de la 

transaction

Volume total 

journalier (en 

nombre d’actions)

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 23/03/20 1 482

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 23/03/20 3 228

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 23/03/20 485

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 23/03/20 32 305

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 24/03/20 2 554

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 24/03/20 7 087

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 24/03/20 3 176

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 24/03/20 44 346

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 25/03/20 218

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 25/03/20 45

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 25/03/20 117

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 25/03/20 10 150

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 26/03/20 145

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 26/03/20 619

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 26/03/20 9 766

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 27/03/20 68

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 27/03/20 416

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 27/03/20 29

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 27/03/20 10 017

126 253

Nom de

l'émetteur

Code Identifiant de 

l'émetteur
Nom du PSI

Jour/heure de la 

transaction (CET)

Code identifiant

de l’instrument

financier

Quantité 

achetée

Numéro de 

référence de la 

transaction

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:02:30 FR0010307819 426 00224289272EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:04:43 FR0010307819 91 00224289697EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:06:36 FR0010307819 173 00224290243EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:09:26 FR0010307819 18 00224290752EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:09:26 FR0010307819 40 00224290753EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:09:26 FR0010307819 34 00224290754EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:13:22 FR0010307819 223 00224291388EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:16:51 FR0010307819 293 00224292354EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:18:21 FR0010307819 4 00224292695EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:20:57 FR0010307819 206 00224293324EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:22:23 FR0010307819 136 00224293706EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:22:23 FR0010307819 82 00224293707EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:22:23 FR0010307819 85 00224293708EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:24:46 FR0010307819 200 00224294274EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:24:46 FR0010307819 17 00224294275EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:27:52 FR0010307819 107 00224295167EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:27:52 FR0010307819 429 00224295168EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:27:52 FR0010307819 96 00224295170EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:39:36 FR0010307819 100 00224298516EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:39:36 FR0010307819 82 00224298517EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:40:42 FR0010307819 58 00224298760EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:41:43 FR0010307819 36 00224298914EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:41:43 FR0010307819 216 00224298915EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:41:43 FR0010307819 529 00224298916EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:41:43 FR0010307819 133 00224298917EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:47:56 FR0010307819 108 00224300722EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:48:33 FR0010307819 56 00224300881EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:48:33 FR0010307819 25 00224300882EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:49:57 FR0010307819 161 00224301250EXPA1

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 23/03/2020 au 27/03/2020

* Arrondi à deux chiffres après la virgule

Détail transaction par transaction

Présentation agrégée par jour et par marché

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

TOTAL

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

969500UP76J52A9OXU27

Code identifiant du PSI
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969500UP76J52A9OXU27
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969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

Code identifiant

de l’instrument

financier

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

969500UP76J52A9OXU27

FR0010307819

969500UP76J52A9OXU27

FR0010307819

FR0010307819

FR0010307819

54,40

55,30

54,71

55,82

59,09

57,13

58,02

57,24

58,30

58,46

58,75

57,72

58,76

57,26

58,29

54,56

50,10

Prix pondéré moyen 

journalier d’acquisition des 

actions *

49,45

49,94

49,76

49,95

Prix 

Unitaire

49,79

49,25

49,17

49,16

49,25

49,27

49,18

49,21

49,09

49,02

49,02

49,02

48,84

48,67

48,67

49,11

48,84

48,84

49,11

49,09

49,19

49,19

49,19

49,12

49,19

49,12

49,12

49,19

EXANE BNP PARIBAS

BATE

CHIX

TRQX

XPAR

CHIX

CHIX

TRQX

XPAR

BATE

CHIX

XPAR

BATE

TRQX

XPAR

BATE

EUR

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Marché (MIC Code)

EUR

EUR

TRQX

EUR

XPAR

EUR

EUR

EUR

EUR

BATE

TRQX

EUR

EUR

CHIX

TRQX

TRQX

XPAR

XPAR

XPAR

Code identifiant 

marché

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

CHIX

XPAR

CHIX

CHIX

BATE

XPAR

XPAR

XPAR

BATE

BATE

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

Objectif du rachat

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital

couverture (attribution salariée)

et/ou réduction de capital



LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:52:48 FR0010307819 135 00224302117EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:53:54 FR0010307819 152 00224302641EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:56:48 FR0010307819 103 00224303253EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:56:48 FR0010307819 240 00224303254EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:57:15 FR0010307819 143 00224303345EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:57:15 FR0010307819 7 00224303347EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 09:59:10 FR0010307819 100 00224303861EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:01:33 FR0010307819 129 00224304623EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:13:09 FR0010307819 191 00224307615EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:16:58 FR0010307819 44 00224308620EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:16:58 FR0010307819 28 00224308622EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:16:58 FR0010307819 130 00224308624EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:30:54 FR0010307819 95 00224313453EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:36:23 FR0010307819 227 00224314946EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:38:06 FR0010307819 124 00224315613EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:41:10 FR0010307819 163 00224316432EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:43:25 FR0010307819 139 00224316944EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:43:25 FR0010307819 28 00224316945EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:47:24 FR0010307819 135 00224318126EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:49:46 FR0010307819 79 00224318681EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:54:49 FR0010307819 473 00224320529EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 10:58:13 FR0010307819 145 00224321492EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:02:42 FR0010307819 149 00224323691EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:04:02 FR0010307819 169 00224324106EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:06:22 FR0010307819 232 00224324861EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:09:58 FR0010307819 131 00224326058EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:13:21 FR0010307819 156 00224327101EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:16:07 FR0010307819 122 00224327997EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:18:27 FR0010307819 159 00224328673EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:21:02 FR0010307819 136 00224329504EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:21:25 FR0010307819 153 00224329627EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:23:42 FR0010307819 153 00224330296EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:26:11 FR0010307819 14 00224331927EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:26:11 FR0010307819 113 00224331928EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:30:47 FR0010307819 144 00224333353EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:31:47 FR0010307819 113 00224333698EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:34:37 FR0010307819 109 00224334753EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:37:02 FR0010307819 128 00224335663EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:39:21 FR0010307819 79 00224336345EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:39:21 FR0010307819 54 00224336343EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:39:21 FR0010307819 21 00224336344EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:39:21 FR0010307819 295 00224336346EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:44:22 FR0010307819 131 00224338057EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:49:17 FR0010307819 467 00224339489EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:54:49 FR0010307819 10 00224340995EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:54:49 FR0010307819 149 00224340996EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 11:57:43 FR0010307819 122 00224341754EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 19 00224342550EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 38 00224342548EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 31 00224342549EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 58 00224342551EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 133 00224342552EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 44 00224342553EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:00:28 FR0010307819 36 00224342554EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:03:48 FR0010307819 124 00224343187EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:06:11 FR0010307819 146 00224343852EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:07:33 FR0010307819 78 00224344103EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:07:33 FR0010307819 55 00224344104EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:13:29 FR0010307819 350 00224345612EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:13:29 FR0010307819 108 00224345613EXPA1

LEGRAND SA 969500XXRPGD7HCAFA91 Exane SA 23/03/2020 12:18:05 FR0010307819 91 00224346810EXPA1
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EUR
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EUR
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EUR

EUR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

XPAR

BATE

CHIX

CHIX
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